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Ogłoszenia duszpasterskie - 26 Niedziela Zwykła

Dziś rozpoczynamy nabożeństwa różańcowe. O godz. 17.00 uroczysta procesja do pięciu ołtarzy połączona z modlitwą różańcową. W

dni powszednie października Msze Święte z nabożeństwem różańcowym celebrujemy o godz. 17.00. Z racji pierwszej niedzieli

miesiąca po Mszy Świętej o godz. 8.00 adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy do godz. 10.00. Począwszy od tego tygodnia w

każdą środę po Mszy Świętej będziemy przyzywać opieki i wstawiennictwa Matki Bożej Nieustającej Pomocy w modlitwie nowenny

z odczytaniem intencji powierzonych przez wiernych. W pierwszy czwartek miesiąca zapraszam na adorację Najświętszego

Sakramentu w ciszy w intencji kapłanów i powołań od 18.00-21.00. Zachęcam, by jak co miesiąc zadeklarować swoją obecność. To

także wspomnienie św. Faustyny Kowalskiej, dziewicy. W naszej świątyni przechowujemy jej relikwie. Z tej racji każdego 5. dnia

miesiąca począwszy od października zapraszam na nabożeństwo ku czci Apostołki Bożego Miłosierdzia z odczytaniem próśb wiernych.

W związku z comiesięczną adoracją nabożeństwo ku czci Świętej Patronki odprawimy wyjątkowo o godz. 20.30. W pierwszy piątek

miesiąca uczcimy Najświętsze Serce Pana Jezusa. Nie zapominajmy o spowiedzi i Komunii Świętej wynagradzającej. Okazja do

skorzystania z Sakramentu Pokuty codziennie 20 minut przed Mszą Świętą. W pierwszą sobotę miesiąca modlitwę różańcową

połączymy z nabożeństwem pierwszosobotnim ku czci Niepokalanego Serca NMP. W minionym tygodniu zainstalowano system

monitoringu obejmujący ulicę Bożego Miłosierdzia. Dziękuję wszystkim za wsparcie duchowe i materialne naszego Rektoratu poprzez

modlitwy i ofiary. Wszystkim solenizantom i jubilatom nadchodzącego tygodnia składam serdeczne życzenia wielu Bożych darów i

opieki Świętych Patronów.

Kalendarz liturgiczny

poniedziałek – wspomnienie Świętych Aniołów Stróżów

środa – wspomnienie św. Franciszka z Asyżu

I czwartek miesiąca – wspomnienie św. Faustyny Kowalskiej, dziewicy

I sobota miesiąca – wspomnienie NMP Różańcowej

po kapłańsku pozdrawiam i błogosławię

ks. Paweł

   REKTORAT PW. BOŻEGO MIŁOSIERDZIA BOŻEGO MIŁOSIERDZIA 1, 31-104 KRAKÓW

690647588   /   WWW.REKTORATMILOSIERDZIA.PL   /   REKTORATMILOSIERDZIA@GMAIL.COM


